
О структуре департамента инфор-

мационной политики мэрии города 

Новосибирска 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в мэрии города Ново-
сибирска, руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить структуру департамента информационной политики мэрии го-

рода Новосибирска (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 18.09.2017 № 4302 «О структуре департамента информационной политики мэ-

рии города Новосибирска». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Скатова А. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     28.07.2021  №         2571   

 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от  28.07.2021 № 2571 

 

 
СТРУКТУРА 

департамента информационной политики мэрии города Новосибирска 
 

 

 

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

____________ 

 

 

Управление по взаимодействию со 

средствами массовой информации  

мэрии города Новосибирска 

Начальник департамента 

Информационно-аналитическое 

управление мэрии города 

Новосибирска 

Финансово-

правовой 

отдел 

Редак-

ционный  

отдел 

Отдел  

оперативного 

информиро-

вания 

Техниче-

ский 

отдел 

Отдел  

информа-

ционных  

проектов 

Отдел  

информаци-

онного  

мониторинга 

Сводно-

аналитиче-

ский отдел 

Заместитель начальника 

управления 

Отдел 

интернет-

коммуника-

ций 

Отдел 

обратной 

связи 


